WEB
04/2019 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Perno autobloccante a sfere inox
CompattoBABs
- �Autobloccante
- �M�ateriali:
Asse: inox 630, temprato per precipitazione,
con rivestimento resistente (marcatura)

anti-usura, che sopporta sforzi estremi
- �Esecuzione compatta, con impugnatura ergonomica.
inox
  Codice Ød2 Ød3 L2 L3
Prezzo
unit.
da 1 a 5Ød1 L1
Per
alesaggio
H11
Resistenza al
doppio taglio
(kN)
Massa
(g)
BAB5-10/S 5 10 5,5 10 6,0 26,2 5 24 15 4 29,05 F
BAB5-15/S 5 15 5,5 10 6,0 26,2 5 24 16 4 29,05 F
BAB5-20/S 5 20 5,5 10 6,0 26,2 5 24 17 - 29,05 F
BAB5-25/S 5 25 5,5 10 6,0 26,2 5 24 18 - 29,05 F
BAB5-30/S 5 30 5,5 10 6,0 26,2 5 24 19 - 30,75 F
BAB6-10/S 6 10 7,0 10 7,0 26,2 6 35 17 - 29,34 F
BAB6-15/S 6 15 7,0 10 7,0 26,2 6 35 18 4 29,34 F
BAB6-20/S 6 20 7,0 10 7,0 26,2 6 35 19 - 29,34 F
BAB6-25/S 6 25 7,0 10 7,0 26,2 6 35 20 4 29,34 F
BAB6-30/S 6 30 7,0 10 7,0 26,2 6 35 21 4 32,57 F
BAB6-35/S 6 35 7,0 10 7,0 26,2 6 35 22 - 32,57 F
BAB6-40/S 6 40 7,0 10 7,0 26,2 6 35 23 - 32,57 F
BAB6-45/S 6 45 7,0 10 7,0 26,2 6 35 24 - 32,57 F
BAB6-50/S 6 50 7,0 10 7,0 26,2 6 35 25 - 32,57 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Spingere per
sbloccare

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2019
BABs
 Codice Ød2  Ød3  L2  L3Ød1 L1
Per
alesaggio
H11
Resistenza al
doppio taglio
(kN)
Massa
(g)
BAB8-20/S 8 20 9,6 14 8,2 33,1 8 63 23 - 31,44 F
BAB8-25/S 8 25 9,6 14 8,2 33,1 8 63 25 - 31,44 F
BAB8-30/S 8 30 9,6 14 8,2 33,1 8 63 27 - 35,32 F
BAB8-35/S 8 35 9,6 14 8,2 33,1 8 63 29 - 35,32 F
BAB8-40/S 8 40 9,6 14 8,2 33,1 8 63 30 - 35,32 F
BAB8-45/S 8 45 9,6 14 8,2 33,1 8 63 32 - 35,32 F
BAB8-50/S 8 50 9,6 14 8,2 33,1 8 63 34 - 35,32 F
BAB10-20/S 10 20 12,0 14 9,6 33,1 10 100 35 - 48,23 F
BAB10-25/S 10 25 12,0 14 9,6 33,1 10 100 37 - 48,23 F
BAB10-30/S 10 30 12,0 14 9,6 33,1 10 100 40 - 50,48 F
BAB10-35/S 10 35 12,0 14 9,6 33,1 10 100 43 - 50,48 F
BAB10-40/S 10 40 12,0 14 9,6 33,1 10 100 46 - 50,48 F
BAB10-45/S 10 45 12,0 14 9,6 33,1 10 100 49 - 50,48 F
BAB10-50/S 10 50 12,0 14 9,6 33,1 10 100 52 - 50,48 F
BAB10-60/S 10 60 12,0 14 9,6 33,1 10 100 56 - 53,20 F
BAB12-25/S 12 25 14,5 20 10,6 39,5 12 144 51 - 49,08 F
BAB12-30/S 12 30 14,5 20 10,6 39,5 12 144 55 4 51,23 F
BAB12-35/S 12 35 14,5 20 10,6 39,5 12 144 59 - 51,23 F
BAB12-40/S 12 40 14,5 20 10,6 39,5 12 144 64 4 51,23 F
BAB12-45/S 12 45 14,5 20 10,6 39,5 12 144 68 - 51,23 F
BAB12-50/S 12 50 14,5 20 10,6 39,5 12 144 72 - 51,23 F
BAB12-60/S 12 60 14,5 20 10,6 39,5 12 144 80 - 53,87 F
BAB12-70/S 12 70 14,5 20 10,6 39,5 12 144 89 - 53,87 F
BAB12-80/S 12 80 14,5 20 10,6 39,5 12 144 98 - 56,32 F
BAB16-30/S 16 30 19,0 20 14,0 39,5 16 257 138 - 87,70 F
BAB16-35/S 16 35 19,0 20 14,0 39,5 16 257 147 4 87,70 F
BAB16-40/S 16 40 19,0 20 14,0 39,5 16 257 156 - 87,70 F
BAB16-45/S 16 45 19,0 20 14,0 39,5 16 257 165 - 87,70 F
BAB16-50/S 16 50 19,0 20 14,0 39,5 16 257 175 4 87,70 F
BAB16-60/S 16 60 19,0 20 14,0 39,5 16 257 193 4 94,50 F
BAB16-70/S 16 70 19,0 20 14,0 39,5 16 257 212 - 94,50 F
BAB16-80/S 16 80 19,0 20 14,0 39,5 16 257 233 - 100,19 F
BAB20-60/S 20 60 25,0 28 20,5 50,1 20 403 338 - 199,91 F
BAB20-80/S 20 80 25,0 28 20,5 50,1 20 403 388 - 205,58 F
BAB20-100/S 20 100 25,0 28 20,5 50,1 20 403 438 - 217,27 F
BAB20-120/S 20 120 25,0 28 20,5 50,1 20 403 488 - 225,90 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Prezzo
unit.